
  SR.021.32.2018 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie nr 32/2018 
z dnia 4 lipca 2018 roku  

 
w sprawie powołania koordynatorów programu pn. „Stawiamy na kształcenie 

praktyczne!” w ramach konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17 
 

Na podstawie art. 66  ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuję koordynatorów programu pn. „Stawiamy na kształcenie praktyczne!” w ramach 
konkursu nr POWR.03.05.00-IP.08-00-PZ1/17 w następującym składzie:  
 

1. Administracja studia I i II stopnia, dr Łukasz Mikowski 
2. Architektura Wnętrz, dr Małgorzata Wiszniowska 
3. Pedagogika, dr Anna Tutaj 
4. Logistyka, dr Beata Detyna 
5. Kosmetologia, mgr Katarzyna Fitrzyk. 

 
§ 2 

Kierownikiem projektu, zgodnie z założeniami wniosku, jest dr Agnieszka Mroczek-
Czetwertyńska.          
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      
          


